

ASTVIT®

NAWÓZ NATURALNY
EKOLOGICZNY

N-P-K 3-9-2 4CaO 1,5MgO 0,2SO₄



Czy jest możliwe, że jeśli podlewam albo mieszam z ziemią astvit sypki, to przez zwiększenie pH do 8 może to doprowadzić do tego, że roślina będzie słabiej przyswajała azot?

Nie, nie ma takiego zagrożenia. Pożyteczne mikroorganizmy ASTVITowe wytwarzają trwałą próchnicę oraz wiążą AZOT z powietrza – azotobakter i w ten sposób przekazują roślinie odpowiednie jego ilości, dlatego ważne jest aby rośliny domowe lub pod osłonami miały zapewnioną odpowiednią wentylację w celu stałego dostępu powietrza, by uzyskać możliwość lepszego wiązania. W polu na powietrzu oczywiście nie ma takiej potrzeby. Warty uwagi jest tutaj fakt, że ASTVIT stosuje się przez cały rok, ponieważ w okresie późnej jesieni w temperaturach poniżej dodatnich 8°C nie uwalnia azotu, a zabezpieczy na okres zimowy rośliny, dlatego zaleca się wszelkie rośliny dokarmiać dolistnie do późnej jesieni. Oprysk interwencyjny jest opryskiem nie tylko likwidującym insekty i choroby ale również dokarmiającym roślinę przez liście, dlatego przed samą zimą nie należy już tego robić. Przed samą zimą stosujemy do wszystkich roślin produkt sypki z uwagi na to, że ma w ziemi przedłużone działanie od 3-6 miesięcy.

Zezwolenie na wprowadzenie do obrotu jako środek poprawiający właściwości gleby "ASTVIT" wydane przez MR
Nr G-134/10

*
Decyzja zezwolenia do obrotu wydana przez MRiRW
Nr299/12 jako "Nawóz organiczny ASTVIT - nawóz płynny"

*
CERTYFIKAT Nr **Z/13/20129/15/PC** (nawóz płynny)
Z/13/20128/15/PC (nawóz sypki)
- Potwierdzające zgodność z Ustawą o nawozach i nawożeniu
PCBC S.A.

Źródło: dział Porady ze strony www.astvit.com.pl

1 kg ASTVITU WYSTARCZA NA 200 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO
1 litr KONCENTRATU W PŁYNIE WYSTARCZA NA 40 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO

PRODUCENT: AST R. NAWOZY NATURALNE PRODUKCJA, PAKOWANIE I HANDEL
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Gorzycka 173, POLSKA
tel. (62) 735 54 32 tel. kom. 605 546 095
www.astvit.com.pl e-mail: richardast@astvit.com.pl